Item talionē. id ē aliā penā silem. vt. h. e. c. ij. ff. de iur. delib. l. i. et
de trāsac. c. ol. bic q̄ pena q̄ a lege statuit̄ retractari nō potest q̄ ab hōie
h̄n potest. ff. de. v. sig. l. pul. de se. exco. nob. ff. de re mil. om̄e. s. i. et

Siquis ep̄m. extra. **C**ommunionē nisi respiciat. l. di. peni-
tentes. et. h. ij. q. x. eos. Johannes

eos respondere q̄ omnia sua eis et
ecclesijs eorū legibz integerime re-
stituatur. **O III**

Qua autem pena feriēdi sūt
qui in accusatione deficiūt
canonū censura diffinit̄ pe-
nam illati criminis cū dispendio ex
istimationis excipient. **V**nde ge-
galsus papa **De hijs q̄ nō pbare**

Siquis circa **da obiciūt. rub.**
h̄mōi p̄sonas nō pbada detu-
lerit aucte huius sanctionis intelli-
gat se iacturam infamie sustinē vt
dāno pudoris et extiatōis dispendio
disceat sibi aliene v̄recūdie non im-
pune infidiari saltē de ceto non licē
Item damasus p̄pa **Si accusator
i accusatōe defecit talidēz recipiat**

Quādo Alūniator si in accusatōe de-
fecit talionē recipiat. **I**tem
ex decreto adriani p̄p̄. **D**e eodē

Qui nō pbauerit qd̄ obiecerit
rit penā quā ip̄e intulerit pa-
tiatur. **I**tem damasus papa

**De hijs qui falsis criminibus aliquem
p̄sb̄ū aut dyaconē falsis cri-
minibus impetierit et pbare nō potu-
erit nec in fine dandā ei dūionē cen-
semus. Aliud ē accusatōem non
implere et aliud iudicium nō pbare.
illud em̄ nulli sine abolitōe hoc om̄i-
bus licet. **V**nde fabianus papa.
**Comuiciū nō est p̄ accusatione ha-
bendum.****

Siquis ira tus crimē **tendum.**
cuilibet temē obiecerit. iudicium
nō est p̄ accusatōe h̄ndū. s̄ p̄
missio tractandi spacio id qd̄ irat⁹
dixit p̄ scripturā se pbatur̄ fatea-
tur. vt si forte respiscēs. q̄ p̄ iracū-
diā dixit iterare aut scribē noluerit
nō vt reus criminis teneatur. **S**z
aliud est crimē illatū nō posse pbare.
q̄ falsum ē. aliud est aliqua pro-
missione accusatōem deserere. huius
em̄ qui p̄missione deceptus accusa-

Siquis irat⁹. ira rescindit tractū vt. ff. de publicanis. l. i. et ad
m̄ prim. et minuit delictum. vt. C. de adult. gradus
Irat⁹. qd̄ pbabit. vt. C. de iur. si n̄ iudiciādi. et sic et d̄ p̄sup. c. i.
Ipro accusatōne. sed p̄ iniuria vt. ff. de iniurijs. Itē apud. s̄. i. et
p̄ totū. h. x. q. i. si quis sacerdotū. ostra. vbi deponitur et curie trahit̄
qui dicit ep̄o iudiciū. sed ibi loquitur de eo qui ex delictatōe et sepe

loquitur conuicia
Traclādi. ibi
est deliberādi et p̄
s̄ est ar. q̄ ibi nō
erratur vbi ex de
liberatōne aliquibz
fit. Itē ex s̄ ar.
q̄ etiā accusatori
dante sūt inducio
ar. ostra. ij. q. ij.
s̄ spaciū
Iterare. hoc
it̄o dicit q̄ si itera-
uerit iudiciū nō vi-
det̄ ex ira s̄ ex de
liberatōe dixisse.
sic. C. ad velianū
si mulier. ij. m. fi.